PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizi Finanziari — Servizio Gestione Riscossioni Pagamenti Tributi
Ufficio Economato

DETERMINAZIONE n. 58/05 del 29/11/2016

OGGETTO: RENDICONTO ANTICIPAZIONE SPESE PER SERVIZIO DI VISURA DEI DATI
CATASTALI PER VIA TELEMATICA SISTER - MANDATO N. 332/2016

RIFERIMENTO CONTABILE: impegno n. 128/2016

IL DIRIGENTE

VISTA la determinazione n. 08/02 del 14 gennaio 2016, con la quale si concedeva
all’Economo Provinciale un’anticipazione di € 183,60 al fine di provvedere al pagamento delle
spese necessarie per procedere al rinnovo delle passwords di accesso agli archivi informatici del
Servizio Sister da parte dei funziomari per I’accesso agli archivi del Catasto Terreni, Edilizio
Urbano e Geometrico;

CONSIDERATO che con mandato n. 332/2016 si erogava all’Economo Provinciale la
suddetta somma di € 183,60;

VISTA TI’allegata ricevuta a firma dell’Ing. Michelantonio Panarese, funzionario del Settore
Patrimonio, che ha provveduto all’effettuazione del pagamento di € 181,00, come da attestazioni
altresi allegate alla presente;

Ritenuto che la differenza non utilizzata pari ad € 2,60 deve essere versata nelle casse dell’Ente,
mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap. 6006/1

Ritenuto che I’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di-quanto dispone I’art. 147 bis del D. Lgs.
267/2000

DETERMINA
per quanto in narrativa:

- approvare il rendiconto presentato dall’Economo Provinciale relativo alle spese necessarie
per procedere al rinnovo delle passwords di accesso agli archivi informatici del Servizio
Sister;

- provvedere alla sistemazione contabile dell’importo rendicontato di € 181,00 con emissione
mandato di pagamento intestato a fornitori “Diversi”, con quietanza dell’Economo Prov.le,
da trarsi sul competente Cap. 2500, impegno 128/°16, e contestuale emissione di reversale
sul Cap. 6006/1 dello stesso importo di € 181,00;

- di onerare I’Economo Provinciale a versare nelle casse dell’Ente la somma non utilizzata di € 2,60 -
mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap. 6006/1;

- di attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000”.

L’ECONOMO
della Provincija di Benevento
(Dott. Gosim¢/ CAIOLA)
TAS




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO — FINANZIARIO

SERVIZI FINANZIARI

Servizio Gestione Riscossioni Pagamenti Tributi

UFFICIO LIQUIDAZIONI
A

CODICE CREDITORE Ko
DATA ,«(»’Lg‘lﬁ!% W

IL RESPONSABILE/DEL SERVIZIO
TEGestione Riscossioni
SERVIZIO GESTIONE ENTRA (Rag. Giuse

AccertamentoN.___/_CAP G006| 4
wuzﬁﬁ

Reversale N. _

0P|k IL DIRIGENTE DELSETTORE

Guad 2 €0 A)}u;\ (Dott.ssa Pierina NELLI)

ﬁ*r’vb (-(ci [




